Moção Nº 27/2003

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO à senhora Maria Benedita Andrade Ribeiro Mendonça, que compõe o quadro de servidores da Prefeitura Municipal, desempenhando com singular competência a função de Diretora do Departamento de Orçamento, realizando um relevante trabalho para o bom andamento da Administração Municipal.

JUSTIFICATIVA

Os membros desta Casa de Leis expressam através desta, o meritório reconhecimento ao trabalho desenvolvido pela Sra. Maria Benedita Andrade Ribeiro Mendonça, a qual presta um importantíssimo trabalho profissional em nossa comunidade, cumprindo suas funções com esmero, dedicação e competência. Essas qualidades obtiveram destaque durante todo o processo de mudança das dependências da Prefeitura Municipal para a sua nova sede.

Assim, é justa a presente homenagem à Sra. Maria Benedita, cujos ideais  sempre foram imbuídos pela elevada competência e dedicação.

Sala das Sessões, 12 de Maio de 2003.

	MAURO CÉSAR LOPES

	PRESIDENTE DA MESA

	ANDRÉ ADÃO ANTUNES
	ANTÔNIO LUIZ DE ALMEIDA

	VEREADOR
	2º SECRETÁRIO

	ANTÔNIO THEODORO MENDES
	BENEDITO SILVESTRE PEREIRA

	VEREADOR
	VEREADOR

	CÉLIO AUGUSTO DE PAIVA
	DANIEL DIAS

	VEREADOR
	VICE-PRESIDENTE

	EMANUEL DE ALMEIDA COUTINHO
	EXPEDITO JOSÉ PEREIRA

	VEREADOR
	VEREADOR

	FIRMO DA MOTTA PAES
	GERALDO CUNHA FILHO

	VEREADOR
	1º SECRETÁRIO

	LUCIANO REIS DA SILVA
	MARCOS CAMPANELLA

	VEREADOR
	VEREADOR

	MIGUEL SIMIÃO PEREIRA
	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	VEREADOR
	VEREADOR

PAGE